LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ VIỆT NAM

CƠ QUAN LIÊN MINH HTX VIỆT NAM

Số:         /CQLMHTXVN-KHHT
V/v thời gian chính thức tổ chức Hội chợ

xúc tiến thương mại cho các hợp tác xã tại

khu vực miền Trung – Tây Nguyên năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Liên minh HTX các tỉnh, thành phố;

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Các HTX, Liên hiệp HTX, các doanh nghiệp,

Thực hiện Kế hoạch số 396/KH-CQLMHTXVN ngày 18/4/2025 của Liên minh

Hợp tác xã Việt Nam về tổ chức Hội chợ xúc tiến thương mại cho các hợp tác xã tại

khu vực miền Trung – Tây Nguyên năm 2025 (Hội chợ), theo đó thời gian tổ chức Hội

chợ dự kiến từ ngày 20 - 30/6/2025 tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Thực hiện văn bản số 3453/UBND-KT ngày 26/4/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định về việc hỗ trợ tổ chức Hội chợ xúc tiến thương mại cho các hợp tác xã

tại khu vực miền Trung – Tây Nguyên năm 2025; thống nhất của Liên minh HTX tỉnh,

Sở Công Thương, UBND thành phố Quy Nhơn và các sở, ngành có liên quan của tỉnh

Bình Định, Liên minh Hợp tác xã Việt Nam thông báo chính thức về thời gian, địa

điểm tổ chức Hội chợ như sau:

- Thời gian: (07 ngày) từ ngày 23 – 29/6/2025

- Địa điểm: đường Xuân Diệu (từ ngã năm Ngô Mây đến đường Nguyễn Thiếp),

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Thời hạn đăng ký: trước ngày 10/6/2025

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam thông báo tới Liên minh Hợp tác xã các tỉnh,

thành phố, Sở Công Thương các tỉnh, thành phố; các tổ chức xúc tiến thương mại, hợp

tác xã, doanh nghiệp được biết để triển khai thực hiện./.

(Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: đồng chí Công Thị Hồng Nhung, Phó Trưởng

phòng Kế hoạch và Phát triển thị trường, Trung tâm Xúc tiến thương mại và Đầu tư
Liên minh Hợp tác xã Việt Nam, điện thoại: 024.32026009; 098.515.6996, email:
itpc@vca.org.vn )

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực LMHTXVN;

- Cục Xúc tiến thương mại;

- Ban Chủ nhiệm CTrXTTM LMHTXVN;

- Lưu: VT, KHHT, XTTM&ĐT.

 TM. THƯỜNG TRỰC

  PHÓ CHỦ TỊCH

    Đinh Hồng Thái

mailto:itpc@vca.org.vn

		Phạm Minh Điển
	2025-05-14T14:50:28+0700
	Signer's office
	Phạm Minh Điển
	Signing document

		Hoàng Thị Kim Hương
	2025-05-14T15:01:28+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Kim Hương
	Signing document

		2025-05-14T15:03:33+0700

		2025-05-14T15:24:54+0700

		2025-05-14T15:24:54+0700

		2025-05-14T15:24:54+0700